Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04 декабря 2015 года

	N
	17

Об увеличении размеров должностных окладов и окладов за классный чин  лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района
     Руководствуясь частью 2 статьи 22 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-3 «О муниципальной службе в Нижегородской области», в соответствии со  статьей 32 Закона Нижегородской области от 18.12.2013  166-З «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», на основании решения сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04 декабря 2015 года  № 22 «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского района Нижегородской области»:
    1. Повысить с 01 октября 2015 года в 1,07 раза размеры должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района (Приложение 1 и Приложение 2);
   2. Главному бухгалтеру Мордовиной Л.Б. внести соответствующие изменения в  штатное расписание.

   3. Инспектору по кадрам Гайновой В.И. оформить соответствующую кадровую документацию.

   4. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 октября  2015 года.

   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
А.Е. Коновалов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности

	Должностной оклад

	Глава  администрации
	12964

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Муниципальный советник 1 класса
	            6002